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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51323039G

2. Data e Regjistrimit 23/01/2025
3. Emri i Subjektit RENEWABLE ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/01/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 16/01/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rr. “Sami Frashëri”, ndërtesa 11, kati 2, Ap. 
1, Tiranë, Shqipëri 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Zhvillimin, projektimin, ndërtimin, mirëmbajtjen dhe 
funksionimin e termocentraleve fotovoltaike dhe të erës dhe 
prodhimin e energjisë nga burimet e rinovueshme në 
përgjithësi, duke përfshirë të gjithë infrastrukturën e 
impianteve elektrike dhe pajisjet e nevojshme për një 
efikasitet. gjenerimi i energjisë diellore; si dhe instalimin, 
zgjerimin, mirëmbajtjen dhe shndërrimin e impianteve të 
mëposhtme: sistemet për prodhimin, transformimin, 
transportin, shpërndarjen dhe përdorimin e energjisë 
elektrike, sistemet për mbrojtjen nga shkarkimet atmosferike, 
si dhe sistemet për automatizimin e dyerve, portave dhe 
barrierave; b) sistemet e radios dhe televizionit, antenat dhe 
sistemet elektronike në përgjithësi c) sistemet e ngrohjes, 
klimatizimit dhe ftohjes të çdo natyre ose lloji, përfshirë 
punimet për evakuimin e produkteve të djegies dhe 
kondensimin, si dhe ventilimin dhe ajrimin e dhomave; d) 
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sistemet ujore dhe sanitare të çdo natyre ose lloji; e) sistemet 
për shpërndarjen dhe përdorimin e gazit të çdo lloji, duke 
përfshirë punimet për evakuimin e produkteve të djegies dhe 
ventilimin dhe ajrimin e dhomave; f) sistemet për ngritjen e 
personave ose sendeve me anë të ashensorëve, ashensorëve 
të mallrave, shkallëve lëvizëse dhe të ngjashme; g) sistemet e 
mbrojtjes nga zjarri; menaxhimin e sistemeve fotovoltaike, 
agrovoltaike, të energjisë së erës dhe prodhimin e energjisë 
nga të gjitha burimet e rinovueshme në përgjithësi; kontratat 
e punësimit për pastrimin, higjienën, kontrollin e dëmtuesve, 
kontrollin e brejtësve, menaxhimin, rikuperimin, asgjësimin 
dhe grumbullimin e ndarë të mbeturinave, punë 
mirëmbajtjeje ndërtesash, punë zdrukthtari, shërbime 
varrezash, shërbime ekologjike dhe parandalim zjarri, 
transport për palë të treta dhe për llogari të vet; h) tregtinë 
me pakicë të produkteve dhe materialeve elektrike në lidhje 
me pikat e mësipërme. Shoqëria gjithashtu mund të 
përfshihet në zhvillimin e menaxhimit dhe funksionimit të 
projekteve të energjisë së rinovueshme, si dhe shitjen, 
shpërndarjen dhe transmetimin e energjisë elektrike të 
prodhuar në përputhje me ligjet dhe rregulloret në fuqi.  
Shoqëria gjithashtu mund të angazhohet, drejtpërdrejt ose 
tërthorazi, në baza jo mbizotëruese dhe me kusht që 
aktivitete të tilla janë funksionalisht të lidhura me arritjen e 
qëllimit të shoqërisë, në çdo transaksion tregtar dhe financiar 
që përfshin pasuri të luajtshme dhe të paluajtshme, brenda 
kufijve të parashikuar nga ligj, i dobishëm dhe i nevojshëm 
për biznesin e shoqërisë, duke përjashtuar në çdo rast 
aktivitetet e vendosjes së aksioneve dhe ndarjen e fitimeve, 
kuotat dhe/ose aksionet, duke përfshirë aksionet në shoqëri 
dhe subjekte dhe/ose organe të tjera të çfarëdo natyre, të 
huaja, të themeluara ose të krijuara me të njëjtin qëllim, të 
ngjashëm ose plotësues si të vetin; Ajo gjithashtu mund të 
marrë pjesë në konsorciume, shoqëri konsorciumi, shoqata, 
grupime ose grumbullime të tjera shoqërish, të hyjë në 
sipërmarrje të përbashkëta me partnerë të huaj, publikë dhe 
privatë, me ndalimin e ushtrimit të veprimtarive bankare dhe 
kreditore, mbledhjen e kursimeve nga brokerimi publik dhe 
letrave me vlerë dhe financiar. Shoqëria mund të përfitojë 
nga të gjitha lehtësirat tatimore dhe financiare të 
parashikuara nga rregulloret shtetërore, rajonale dhe të BE-së 
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për këtë çështje dhe mund të bëjë gjithçka, edhe nëse nuk 
tregohet shprehimisht këtu, që është e përshtatshme dhe/ose 
e nevojshme për arritjen e qëllimit të shoqërisë. Objekti i 
shoqërisë përfshin veprimtarinë e transportit rrugor si për 
llogari të saj ashtu edhe për të tretë. 
Laura Kokëdhima10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 16/01/2025 Deri: 16/01/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

RENEWABLE CONSULTING S.R.L.
Para: 1.000.000,00 Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: laura.kokedhima@yahoo.com  
Telefon: 0698517557  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumente që vërtetojnë gjendjen aktuale të personit 
juridik të huaj dhe faktin nëse është në proces likuidimi apo falimentimi
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumentacionin që vërteton regjistrimin e personit 
juridik të huaj (certifikata e regjistrimit ose dokumente të ngjashme)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që nuk regjistrohen në QKB: Vendimi i organit 
kompetent të personit juridik shqiptar për pjesëmarrjen në shoqëri
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Versionin e plotë në fuqi i statutit e i Aktit të 
themelimit (nëse janë hartuar si dy dokumente të veçanta). Në mungesë të këtyre dy akteve, aktin 
ekuivalent të krijimit sipas legjislacionit të huaj
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Marrëveshja e ortakeve (nëse nuk përfshihet në dokumentet e mesiperme), ose Akti i ekspertit te 
pavarur te emeruar nga gjykata për vlerësimin e kontributit në natyrë (nëse është caktuar ekspert )

Regjistrimi Fillestar: CN-403134-01-25

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C275EC3D-A174-4602-A0AF-0242E0BA4CCA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C275EC3D-A174-4602-A0AF-0242E0BA4CCA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38B94D3C-2A83-4272-AB0D-35FDEE1DC9F9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38B94D3C-2A83-4272-AB0D-35FDEE1DC9F9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=335FDADC-0A30-452C-9B4A-5DCF5FD8A5D4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=335FDADC-0A30-452C-9B4A-5DCF5FD8A5D4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A9E631D-9C2E-4A05-B088-60D1C1FD0299
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A9E631D-9C2E-4A05-B088-60D1C1FD0299
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A9E631D-9C2E-4A05-B088-60D1C1FD0299
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EC8FA0B-EB2C-4839-9CD5-66E3B6952D3E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91978F86-2052-4863-9892-71CBED32EE12
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D49DEEE-5BAA-4580-AF5B-EBD44A4CE15E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03662B23-3440-4843-B8A6-F3B1115A5FF9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03662B23-3440-4843-B8A6-F3B1115A5FF9
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 01/10/2025


